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Dekandan / From Dean

Değerli Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi mensupları ve değerli okuyucular,

Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi gibi genç, dinamik ve üretken bir tıp fakültesinin en önemli eksikliklerinden birisi 
olan Tıp Fakültesi dergisi yayın hayatına başlamış bulunmaktadır. Geçmişte bir süreliğine yayında olan ancak devam 
ettiremeyen dergimiz bu eksikliği farkeden ve tekrar yayın hayatına başlaması için bizleri teşfik eden Sayın Rektörümüz 
Prof. Dr. İsrafil Kurtcephe’nin isteği ve Başhekimimiz Sayın Doç. Dr. Murat Turhan’ın çabaları ile Ekim 2013 yılında 
yola çıkmış ve sonrasında eski Dekanımız Sayın Prof. Dr. Meral Gültekin’in görevlendirmesi ile ilk editörümüz Sayın 
Prof. Dr. Gültekin Süleymanlar’ın çabaları ile ilk sayısını Mart 2015’de çıkarmıştır. Sayın Süleymanlar’ın görevini 
devretmek istemesi üzerine, dergimiz bu onurlu görevi devralan yeni Başeditörümüz Sayın Prof. Dr. Ömer Özkan 
tarafından şu anda yönetilmektedir. Sayın Özkan’ın görev süresince artık oturmaya başlayan ve ikinci sayısını çıkartan 
dergimiz 3. sayısını da çok yakında çıkartacak potansiyele hızla ulaşmıştır. 

Sayın Özkan’ın ciddi çabaları ile hızla yayın potansiyelini artıran dergimiz umut ederiz ki, ek sayı ile birlikte bu yıl içinde 
hedeflenen 4 sayının çok ötesinde bir potansiyele ulaşacak ve kısa sürede ulusal ve uluslararası resmi tanınmışlığına 
ulaşacaktır. 

Amacımız dergimizin öğretim üyelerimiz, araştırma görevlilerimiz ve öğrencilerimizin de çalışmalarını yayınlayabile-
cekleri bir dergi olabilmesidir. Yeni kurduğumuz Bilimsel Araştırmalar Koordinatörlüğü ile beraber öğrencilerimizin 
kendi bilimsel araştırma kongrelerinde sunulacak olan bildirileri için de, yılda bir ek sayı çıkararak bu kongrede sunulan 
çalışmaları dergimiz aracılığı ile bilim dünyası ile buluşturmayı hedefliyoruz. 

Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi gibi hepimizin mensubu olmaktan gurur duyduğumuz fakültemizin bu genç ve 
güzel dergisinin yayın hayatına başlamasında katkısı olan herkese en derin minnet duygularımla içten teşekkürlerimi 
sunuyorum ve hepinizi dergimize yayın göndermeye ve desteklemeye davet ediyorum.

Saygılarımla

Prof. Dr. Ender TERZİOĞLU 
Dekan
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